
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / Третья лига. Группа Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  Рубеж   Беркут-МурманскСпецТехника

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агабекян Александр
Бондарев Александр
Бушуев Вадим
Галицкий Алексей
Гусынин Евгений
Даербаев Денис
Ежов Алексей
Елисеев Артём
Клюшинцов Роман
Коржов Владислав
Королёв Александр
Махов Сергей
Русинов Даниил
Русских Владислав
Сабитов Ильдар
Ядуллаев Эльчин
Яковенко Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баданин Андрей
Брюханов Анатолий
Зейналов Роман
Клименков Анатолий
Кокорин Максим
Ляпаев Андрей
Ляпаев Владислав
Матвеев Денис
Мосин Аристарх
Пахомов Роллан
Поташов Андрей
Северюхин Денис
Сысоев Александр
Фёдоров Илья
Чудецкий Леонид
Шушков Александр
Щукин Никита

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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